Nos itaque Michaël rex perspecta habentes singularia generosi Joannis de 
Mirow Myszkowski, succamerarii Belzensis, capitanei Tyszoviecensis, rothma-
gistri nostri, merita, quae avita virtute favorum maiorum tempore incursionis 
Hungaro-Sveticae et Moschoviticae maximo cum vitae fortunarumque suarum 
dispendio serenissimis antecessoribus nostris totique Reipublicae praestitit et 
quamvis ab iisdem hostibus aliquot vicibus traiectus fuerit, nihilominus insul-
tus eorundem densissimos cum militibus suis, proprio peculio collectis, minime 
abhoruit, ac tandem functiones in sacrario iudicii Tribunalis Regni magna cum 
sedulitate et dexteritate multoties obivit, facile praefatae supplicationis annu-
imus litterasque praeinsertas in omnibus punctis, clausulis, articulis, conditioni-
bus, nexibus et ligementis authoritate nostra regia approbandas, confirmandas 
et ratificandas esse duximus, prout approbamus, confirmamus et ratificamus ac 
insuper, quo idem generosus succamerarius Belzensis ac incolae memorati oppi-
di Pinczewiensis nostram maiorem et ampliorem possint experiri gratiam, ultra 
nundinas et fora superius expressa, binas nundinas, videlicet pro festo sanctae 
Luciae unas, alteras vero pro festo sanctae Dorotheae virginis et martyris cum 
omnibus libertatibus, immunitatibus ac praerogativis, in iure descriptis (citra 
tamen praeiudicium aliarum vicinarum civitatum) adiiciendas et concedendas 
esse duximus, prout adiicimus et concedimus praesentibus litteris nostris, decer-
nentes easdem vim et robur perpetuae et inviolabilis firmitatis obtinere debere, 
iuribus nostris regalibus, Reipublicae et Ecclesiae Catholicae salvis. In cuius rei 
fidem praesentes, manu nostra subscriptas, sigillo Regni iussimus communiri.

Datum Cracoviae, in comitiis felicis nostrae coronationis generalibus, die IX 
mensis Novembris anno Domini MDCLXIX°, regni vero nostri anno primo.

Michaël rex

Confirmatio confirmationis iurium oppido Pinczoviensi servientium

Nr 108.

Kraków, 25 marca 1676 r.

Jan III Sobieski, król Polski, potwierdza swobody miasta Pińczowa i ustanawia 
dwa nowe targi we wtorek po Zielonych Świątkach i w pierwszą niedzielę po św. 
Bartłomieju.

Oryginał w rozmiarze 82,9 x 49,7 cm (zakładka dolna oderwana); sygillacja 
wzmiankowana; pieczęci i sznura brak; dokument nieco splamiony pasmami 
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wilgoci, zapisany kursywą kancelaryjną; imię królewskie majuskułą; dalsza część 
intytulacji minuskułą.

Joannes tertius, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prus-
siae, Masoviae, Samogitiae, Smolensciae, Volhyniae, Podlachiae, Podoliae, Li-
voniae, Severiae Czerniechoviaeque. Significamus praesentibus litteris nostris, 
quorum interest, universis et singulis. Exhibitas et commonstratas esse nobis 
litteras pergammeneas, manu serenissimi divae memoriae praedecessoris nostri 
subscriptas et sigillo cancellariae maioris in pixide pensili communitas, certo-
rum iurium et libertatum oppido Pinczeviensi servientium, continentes in se 
privilegium, sanas, salvas et illaesas omnique suspicionis nota carentes; suppli-
catumque est nobis nomine incolarum praefati oppidi Pinczoviensis, ut easdem 
litteras authoritate nostra regia in omnibus earum punctis, clausulis, articulis, 
conditionibus approbare, confirmare, ratificare et ratihabere dignaremur. Qua- 
rum quidem litterarum tenor de verbo ad verbum sequitur, est eiusmodi:

Michaël, Dei gratia rex Poloniae, etc. [cytowany dokument Michała Korybuta 
z dnia 9 XI 1669 r. – zob. nr 107]

Nos itaque Joannes III rex perspecta habentes singularia suprafati magnifici 
Joannis de Mirow Myszkowski, castellani Belzensis, capitanei Tyssovecensis, co-
lonelli nostri, merita, quae avita virtute sua serenissimis antecessoribus nostris 
totique Reipublicae praestitit et nobis praestare non cessit, prout ad Chocim in-
signia specima[!] virtutis militaris in conflictu et expugnatione castrorum ho-
stis Otthomanici edidit, tum et ad latus nostrum regium cohortem dragonicam 
sumptu proprio, alteram cohortem, sequenti compania centum peditum, nunc 
vero novissime ultima expeditione nostra cohortem gravioris armaturae sumptu 
non levi ad latus nostrum regium in defensionem patriae contra communem ho-
stem Turcarum et Tatarorum prompto ac generoso animo eduxit nec non nuntii 
terrestris et iudiciis deputati in sacrario Tribunalis Regni munus, toties repeti-
tis vicibus prompte, mature et fideliter executus est, proinde supplicationi per 
eundem magnificum castellanum Belzensem ad nos factae clementer annuentes, 
omnes et singulas libertates, immunitates et praerogativas articulosque oppidi 
memorati Pincoviensis (prout iuris ratio permittit) approbandos et ratihabendos 
esse duximus, prout praesentibus litteris nostris approbamus et ratihabemus, eo 
specialiter ex mera clementia nostra regia concesso, quo quidem magnificus ca-
stellanus Belzensis ac incolae memorati oppidi Pincoviensis nostram maiorem 
et ampliorem experiantur gratiam citra nundinas et fora, superius nominata, 
binas nundinas: unas quidem pro feria tertia Sacrae Pentecostes, alteras vero pro 
Dominica prima post festum sancti Bartholomaei, cum omnibus libertatibus, 
immunitatibus et praerogativis, in iure descriptis (ultra tamen praeiudicium 
aliarum civitatum vicinarum) adiiciendas et concedendas esse duximus, uti  
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quidem adiicimus et concedimus praesentibus litteris nostris, vim et robur eas-
dem perpetuae firmitatis obtinere debere volentes, iuribus nostris regalibus, Rei- 
publicae Ecclesiaeque Catholicae salvis manentibus. In cuius rei fidem praesen-
tes, manu nostra subscriptas, sigillo Regni communiri iussimus.

Datum Cracoviae, in comitiis felicis coronationis nostrae, die XXV mensis 
Martii, anno Domini MDCLXXVI, regni nostri II anno.

Joannes rex

Confirmatio iurium oppido Pinczow servientium

Hieronymus Pinnorci, sacrae regiae maiestatis secretarius, manu propria